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レフェリー：[河原木      浩]    スターター：[木  村  三  男]    チーフタイムキーパー：[松  沢  光  彦]    記録員長：[南  舘  義  美]

【Version : 2014.0.0.3】 2014年12月30日 12:53:37

組 ﾚｰﾝ StN. 選 手 名 所 属 名 最終タイム 備考1 備考2

1 I

O

123 安  田  彩  夏 福島・喜久田中学校 00:50.27  (11)

00:12.57[00:12.57] 00:50.27[00:37.70]

112 大  坪  沙  紀 岩手・滝沢南中学校 00:52.16  (13)

00:12.60[00:12.60] 00:52.16[00:39.56]

2 I

O

114 髙  橋  咲  弥 秋田・秋田東中学校 00:48.90  (9)

00:12.35[00:12.35] 00:48.90[00:36.55]

120 岩  井  美奈子 宮城・多賀城中学校 01:08.66  (14)

00:15.33[00:15.33] 01:08.66[00:53.33]

3 I

O

116 峯  田  あ  み 山形・山辺中学校 DQＲ２５３－３

00:12.58[00:12.58] 00:51.01[00:38.43]

107 川  口      結 青森・百石中学校 00:51.60  (12)

00:12.74[00:12.74] 00:51.60[00:38.86]

4 I

O

102 宮  下  和  奏 青森・根城中学校 00:48.24  (8)

00:12.71[00:12.71] 00:48.24[00:35.53]

109 星  野  帆乃華 岩手・葛巻中学校 00:46.20  (3)

00:11.86[00:11.86] 00:46.20[00:34.34]

5 I

O

115 武  石  萌  花 秋田・泉中学校 00:47.70  (6)

00:12.01[00:12.01] 00:47.70[00:35.69]

122 増  子  楓  佳 福島・熱海中学校 00:49.99  (10)

00:12.62[00:12.62] 00:49.99[00:37.37]

6 I

O

106 尾  崎  里以真 青森・白山台中学校 00:48.07  (7)

00:12.53[00:12.53] 00:48.07[00:35.54]

119 新  沼  楓  香 宮城・若柳中学校 DNS

7 I

O

121 木  田  綾  音 福島・熱海中学校 00:46.04  (2)

00:12.34[00:12.34] 00:46.04[00:33.70]

118 佐々木  那奈子 宮城・大沢中学校 00:46.68  (5)

00:11.87[00:11.87] 00:46.68[00:34.81]

8 I

O

108 熊  谷      萌 岩手・滝沢第二中学校 00:43.93  (1) CR

00:11.25[00:11.25] 00:43.93[00:32.68]

113 髙  橋  海  音 秋田・秋田東中学校 00:46.37  (4)

00:11.93[00:11.93] 00:46.37[00:34.44]
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組 ﾚｰﾝ StN. 選 手 名 所 属 名 最終タイム 備考1 備考2

1 I

O

120 岩  井  美奈子 宮城・多賀城中学校 01:05.42  (14)

00:15.12[00:15.12] 01:05.42[00:50.30]

123 安  田  彩  夏 福島・喜久田中学校 00:51.75  (12)

00:12.43[00:12.43] 00:51.75[00:39.32]

2 I

O

112 大  坪  沙  紀 岩手・滝沢南中学校 00:52.18  (13)

00:12.69[00:12.69] 00:52.18[00:39.49]

114 髙  橋  咲  弥 秋田・秋田東中学校 00:48.75  (10)

00:12.49[00:12.49] 00:48.75[00:36.26]

3 I

O

107 川  口      結 青森・百石中学校 00:48.72  (8)

00:12.90[00:12.90] 00:48.72[00:35.82]

102 宮  下  和  奏 青森・根城中学校 00:48.74  (9)

00:12.91[00:12.91] 00:48.74[00:35.83]

4 I

O

122 増  子  楓  佳 福島・熱海中学校 00:49.21  (11)

00:12.75[00:12.75] 00:49.21[00:36.46]

106 尾  崎  里以真 青森・白山台中学校 00:47.15  (6)

00:12.27[00:12.27] 00:47.15[00:34.88]

5 I

O

118 佐々木  那奈子 宮城・大沢中学校 00:45.56  (2)

00:11.90[00:11.90] 00:45.56[00:33.66]

115 武  石  萌  花 秋田・泉中学校 00:47.78  (7)

00:12.49[00:12.49] 00:47.78[00:35.29]

6 I

O

113 髙  橋  海  音 秋田・秋田東中学校 00:45.63  (3)

00:12.24[00:12.24] 00:45.63[00:33.39]

121 木  田  綾  音 福島・熱海中学校 00:45.72  (4)

00:12.26[00:12.26] 00:45.72[00:33.46]

7 I

O

109 星  野  帆乃華 岩手・葛巻中学校 00:46.74  (5)

00:12.06[00:12.06] 00:46.74[00:34.68]

108 熊  谷      萌 岩手・滝沢第二中学校 00:43.77  (1) CR

00:11.37[00:11.37] 00:43.77[00:32.40]
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組 ﾚｰﾝ StN. 選 手 名 所 属 名 最終タイム 備考1 備考2

1 I

O

122 増  子  楓  佳 福島・熱海中学校 01:42.94  (13)

00:22.83[00:22.83] 01:01.33[00:38.50] 01:42.94[00:41.61]

120 岩  井  美奈子 宮城・多賀城中学校 02:18.02  (15)

00:29.20[00:29.20] 01:21.08[00:51.88] 02:18.02[00:56.94]

2 I

O

112 大  坪  沙  紀 岩手・滝沢南中学校 01:55.04  (14)

00:23.78[00:23.78] 01:07.37[00:43.59] 01:55.04[00:47.67]

114 髙  橋  咲  弥 秋田・秋田東中学校 01:42.62  (11)

00:22.78[00:22.78] 01:01.83[00:39.05] 01:42.62[00:40.79]

3 I

O

115 武  石  萌  花 秋田・泉中学校 01:40.62  (9)

00:21.90[00:21.90] 00:59.32[00:37.42] 01:40.62[00:41.30]

102 宮  下  和  奏 青森・根城中学校 01:42.06  (10)

00:22.49[00:22.49] 01:00.72[00:38.23] 01:42.06[00:41.34]

4 I

O

106 尾  崎  里以真 青森・白山台中学校 01:40.44  (8)

00:21.80[00:21.80] 00:59.03[00:37.23] 01:40.44[00:41.41]

109 星  野  帆乃華 岩手・葛巻中学校 01:36.88  (6)

00:21.25[00:21.25] 00:57.34[00:36.09] 01:36.88[00:39.54]

5 I

O

123 安  田  彩  夏 福島・喜久田中学校 01:42.93  (12)

00:22.04[00:22.04] 01:00.92[00:38.88] 01:42.93[00:42.01]

119 新  沼  楓  香 宮城・若柳中学校 DNS

6 I

O

108 熊  谷      萌 岩手・滝沢第二中学校 01:29.36  (1) CR

00:19.58[00:19.58] 00:52.61[00:33.03] 01:29.36[00:36.75]

116 峯  田  あ  み 山形・山辺中学校 01:40.32  (7)

00:22.01[00:22.01] 00:59.29[00:37.28] 01:40.32[00:41.03]

7 I

O

103 根  本  明日香 青森・明治中学校 01:36.25  (5)

00:21.69[00:21.69] 00:57.32[00:35.63] 01:36.25[00:38.93]

121 木  田  綾  音 福島・熱海中学校 01:32.50  (2)

00:21.25[00:21.25] 00:55.11[00:33.86] 01:32.50[00:37.39]

8 I

O

113 髙  橋  海  音 秋田・秋田東中学校 01:33.78  (3)

00:20.49[00:20.49] 00:55.21[00:34.72] 01:33.78[00:38.57]

118 佐々木  那奈子 宮城・大沢中学校 01:35.00  (4)

00:21.38[00:21.38] 00:56.01[00:34.63] 01:35.00[00:38.99]
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組 ﾚｰﾝ StN. 選 手 名 所 属 名 最終タイム 備考1 備考2

1 I

O

111 髙  橋  桃  花 岩手・矢巾北中学校 02:39.72  (7)

00:33.06[00:33.06] 01:12.91[00:39.85] 01:56.67[00:43.76] 02:39.72[00:43.05]

2 I

O

104 上  野  恵理子 青森・明治中学校 02:42.33  (8)

00:33.08[00:33.08] 01:14.48[00:41.40] 01:58.25[00:43.77] 02:42.33[00:44.08]

127 遠  藤  眞  夏 福島・鏡石中学校 02:42.54  (9)

00:34.02[00:34.02] 01:15.13[00:41.11] 01:58.31[00:43.18] 02:42.54[00:44.23]

3 I

O

126 黒  澤  萌  恵 福島・郡山第五中学校 02:34.09  (5)

00:32.98[00:32.98] 01:12.02[00:39.04] 01:52.84[00:40.82] 02:34.09[00:41.25]

101 宮  下  友  希 青森・根城中学校 02:33.62  (4)

00:32.44[00:32.44] 01:11.53[00:39.09] 01:52.79[00:41.26] 02:33.62[00:40.83]

4 I

O

103 根  本  明日香 青森・明治中学校 02:29.73  (3)

00:31.15[00:31.15] 01:08.63[00:37.48] 01:48.95[00:40.32] 02:29.73[00:40.78]

110 岩  渕  李  奈 岩手・黒石野中学校 02:35.98  (6)

00:32.09[00:32.09] 01:09.65[00:37.56] 01:52.24[00:42.59] 02:35.98[00:43.74]

5 I

O

117 鈴  木  杏  菜 山形・山形第九中学校 02:22.97  (1)

00:30.66[00:30.66] 01:06.78[00:36.12] 01:44.73[00:37.95] 02:22.97[00:38.24]

124 秋  山  光  希 福島・喜久田中学校 02:25.90  (2)

00:31.19[00:31.19] 01:08.04[00:36.85] 01:46.50[00:38.46] 02:25.90[00:39.40]
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レフェリー：[河原木      浩]    スターター：[木  村  三  男]    チーフタイムキーパー：[松  沢  光  彦]    記録員長：[南  舘  義  美]
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組 ﾚｰﾝ StN. 選 手 名 所 属 名 最終タイム 備考1 備考2

1 I

O

127 遠  藤  眞  夏 福島・鏡石中学校 05:52.62  (8)

00:28.11[00:28.11] 01:13.42[00:45.31] 01:59.70[00:46.28] 02:46.49[00:46.79]

03:35.11[00:48.62] 04:23.07[00:47.96] 05:09.49[00:46.42] 05:52.62[00:43.13]

2 I

O

117 鈴  木  杏  菜 山形・山形第九中学校 05:00.53  (1)

00:23.78[00:23.78] 01:01.81[00:38.03] 01:40.96[00:39.15] 02:19.75[00:38.79]

03:00.53[00:40.78] 03:41.54[00:41.01] 04:21.92[00:40.38] 05:00.53[00:38.61]

105 畑  中  祐  香 青森・是川中学校 05:40.36  (7)

00:24.90[00:24.90] 01:06.37[00:41.47] 01:50.52[00:44.15] 02:35.63[00:45.11]

03:22.78[00:47.15] 04:09.53[00:46.75] 04:56.10[00:46.57] 05:40.36[00:44.26]

3 I

O

111 髙  橋  桃  花 岩手・矢巾北中学校 05:36.51  (6)

00:24.76[00:24.76] 01:05.29[00:40.53] 01:48.79[00:43.50] 02:33.13[00:44.34]

03:18.49[00:45.36] 04:04.43[00:45.94] 04:51.11[00:46.68] 05:36.51[00:45.40]

101 宮  下  友  希 青森・根城中学校 DNS

4 I

O

104 上  野  恵理子 青森・明治中学校 05:30.91  (5)

00:25.37[00:25.37] 01:08.01[00:42.64] 01:51.77[00:43.76] 02:35.74[00:43.97]

03:19.41[00:43.67] 04:04.00[00:44.59] 04:47.35[00:43.35] 05:30.91[00:43.56]

126 黒  澤  萌  恵 福島・郡山第五中学校 05:21.92  (4)

00:24.30[00:24.30] 01:03.66[00:39.36] 01:44.69[00:41.03] 02:26.29[00:41.60]

03:09.44[00:43.15] 03:53.91[00:44.47] 04:38.08[00:44.17] 05:21.92[00:43.84]

5 I

O

124 秋  山  光  希 福島・喜久田中学校 05:08.69  (2)

00:24.32[00:24.32] 01:03.68[00:39.36] 01:42.98[00:39.30] 02:23.70[00:40.72]

03:05.33[00:41.63] 03:47.28[00:41.95] 04:28.73[00:41.45] 05:08.69[00:39.96]

110 岩  渕  李  奈 岩手・黒石野中学校 05:20.04  (3)

00:24.39[00:24.39] 01:03.80[00:39.41] 01:44.19[00:40.39] 02:25.86[00:41.67]

03:09.06[00:43.20] 03:53.01[00:43.95] 04:36.83[00:43.82] 05:20.04[00:43.21]
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順位 StN. 選 手 名 所 属 名 レーン タイム 備考1 備考2

1 108 熊  谷      萌 岩手・滝沢第二中学校 I 00:43.93 CR

2 121 木  田  綾  音 福島・熱海中学校 I 00:46.04

3 109 星  野  帆乃華 岩手・葛巻中学校 O 00:46.20

4 113 髙  橋  海  音 秋田・秋田東中学校 O 00:46.37

5 118 佐々木  那奈子 宮城・大沢中学校 O 00:46.68

6 115 武  石  萌  花 秋田・泉中学校 I 00:47.70

7 106 尾  崎  里以真 青森・白山台中学校 I 00:48.07

8 102 宮  下  和  奏 青森・根城中学校 I 00:48.24

9 114 髙  橋  咲  弥 秋田・秋田東中学校 I 00:48.90

10 122 増  子  楓  佳 福島・熱海中学校 O 00:49.99

11 123 安  田  彩  夏 福島・喜久田中学校 I 00:50.27

12 107 川  口      結 青森・百石中学校 O 00:51.60

13 112 大  坪  沙  紀 岩手・滝沢南中学校 O 00:52.16

14 120 岩  井  美奈子 宮城・多賀城中学校 O 01:08.66

- 116 峯  田  あ  み 山形・山辺中学校 I DQＲ２５３－３

- 119 新  沼  楓  香 宮城・若柳中学校 O DNS
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順位 StN. 選 手 名 所 属 名 レーン タイム 備考1 備考2

1 108 熊  谷      萌 岩手・滝沢第二中学校 O 00:43.77 CR

2 118 佐々木  那奈子 宮城・大沢中学校 I 00:45.56

3 113 髙  橋  海  音 秋田・秋田東中学校 I 00:45.63

4 121 木  田  綾  音 福島・熱海中学校 O 00:45.72

5 109 星  野  帆乃華 岩手・葛巻中学校 I 00:46.74

6 106 尾  崎  里以真 青森・白山台中学校 O 00:47.15

7 115 武  石  萌  花 秋田・泉中学校 O 00:47.78

8 107 川  口      結 青森・百石中学校 I 00:48.72

9 102 宮  下  和  奏 青森・根城中学校 O 00:48.74

10 114 髙  橋  咲  弥 秋田・秋田東中学校 O 00:48.75

11 122 増  子  楓  佳 福島・熱海中学校 I 00:49.21

12 123 安  田  彩  夏 福島・喜久田中学校 O 00:51.75

13 112 大  坪  沙  紀 岩手・滝沢南中学校 I 00:52.18

14 120 岩  井  美奈子 宮城・多賀城中学校 I 01:05.42
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順位 StN. 選 手 名 所 属 名 レーン タイム 備考1 備考2

1 108 熊  谷      萌 岩手・滝沢第二中学校 I 01:29.36 CR

2 121 木  田  綾  音 福島・熱海中学校 O 01:32.50

3 113 髙  橋  海  音 秋田・秋田東中学校 I 01:33.78

4 118 佐々木  那奈子 宮城・大沢中学校 O 01:35.00

5 103 根  本  明日香 青森・明治中学校 I 01:36.25

6 109 星  野  帆乃華 岩手・葛巻中学校 O 01:36.88

7 116 峯  田  あ  み 山形・山辺中学校 O 01:40.32

8 106 尾  崎  里以真 青森・白山台中学校 I 01:40.44

9 115 武  石  萌  花 秋田・泉中学校 I 01:40.62

10 102 宮  下  和  奏 青森・根城中学校 O 01:42.06

11 114 髙  橋  咲  弥 秋田・秋田東中学校 O 01:42.62

12 123 安  田  彩  夏 福島・喜久田中学校 I 01:42.93

13 122 増  子  楓  佳 福島・熱海中学校 I 01:42.94

14 112 大  坪  沙  紀 岩手・滝沢南中学校 I 01:55.04

15 120 岩  井  美奈子 宮城・多賀城中学校 O 02:18.02

- 119 新  沼  楓  香 宮城・若柳中学校 O DNS



Page 1/1

レフェリー：[河原木      浩]    スターター：[木  村  三  男]    チーフタイムキーパー：[松  沢  光  彦]    記録員長：[南  舘  義  美]

【Version : 2014.0.0.3】 2014年12月30日 12:53:37

順位 StN. 選 手 名 所 属 名 レーン タイム 備考1 備考2

1 117 鈴  木  杏  菜 山形・山形第九中学校 I 02:22.97

2 124 秋  山  光  希 福島・喜久田中学校 O 02:25.90

3 103 根  本  明日香 青森・明治中学校 I 02:29.73

4 101 宮  下  友  希 青森・根城中学校 O 02:33.62

5 126 黒  澤  萌  恵 福島・郡山第五中学校 I 02:34.09

6 110 岩  渕  李  奈 岩手・黒石野中学校 O 02:35.98

7 111 髙  橋  桃  花 岩手・矢巾北中学校 I 02:39.72

8 104 上  野  恵理子 青森・明治中学校 I 02:42.33

9 127 遠  藤  眞  夏 福島・鏡石中学校 O 02:42.54



Page 1/1

レフェリー：[河原木      浩]    スターター：[木  村  三  男]    チーフタイムキーパー：[松  沢  光  彦]    記録員長：[南  舘  義  美]

【Version : 2014.0.0.3】 2014年12月30日 12:53:37

順位 StN. 選 手 名 所 属 名 レーン タイム 備考1 備考2

1 117 鈴  木  杏  菜 山形・山形第九中学校 I 05:00.53

2 124 秋  山  光  希 福島・喜久田中学校 I 05:08.69

3 110 岩  渕  李  奈 岩手・黒石野中学校 O 05:20.04

4 126 黒  澤  萌  恵 福島・郡山第五中学校 O 05:21.92

5 104 上  野  恵理子 青森・明治中学校 I 05:30.91

6 111 髙  橋  桃  花 岩手・矢巾北中学校 I 05:36.51

7 105 畑  中  祐  香 青森・是川中学校 O 05:40.36

8 127 遠  藤  眞  夏 福島・鏡石中学校 I 05:52.62

- 101 宮  下  友  希 青森・根城中学校 O DNS



Page 1/1

レフェリー：[河原木      浩]    スターター：[木  村  三  男]    チーフタイムキーパー：[松  沢  光  彦]    記録員長：[南  舘  義  美]

【Version : 2014.0.0.3】 2014年12月30日 12:53:37

順位 StN. 選 手 名 所 属 名 タイム1 順位1 タイム2 順位2 合計タイム 備 考

1 108 熊  谷      萌 岩手・滝沢第二中学校 00:43.93 1 00:43.77 1 087.70 CR

2 121 木  田  綾  音 福島・熱海中学校 00:46.04 2 00:45.72 4 091.76

3 113 髙  橋  海  音 秋田・秋田東中学校 00:46.37 4 00:45.63 3 092.00

4 118 佐々木  那奈子 宮城・大沢中学校 00:46.68 5 00:45.56 2 092.24

5 109 星  野  帆乃華 岩手・葛巻中学校 00:46.20 3 00:46.74 5 092.94

6 106 尾  崎  里以真 青森・白山台中学校 00:48.07 7 00:47.15 6 095.22

7 115 武  石  萌  花 秋田・泉中学校 00:47.70 6 00:47.78 7 095.48

8 102 宮  下  和  奏 青森・根城中学校 00:48.24 8 00:48.74 9 096.98

9 114 髙  橋  咲  弥 秋田・秋田東中学校 00:48.90 9 00:48.75 10 097.65

10 122 増  子  楓  佳 福島・熱海中学校 00:49.99 10 00:49.21 11 099.20

11 107 川  口      結 青森・百石中学校 00:51.60 12 00:48.72 8 100.32

12 123 安  田  彩  夏 福島・喜久田中学校 00:50.27 11 00:51.75 12 102.02

13 112 大  坪  沙  紀 岩手・滝沢南中学校 00:52.16 13 00:52.18 13 104.34

14 120 岩  井  美奈子 宮城・多賀城中学校 01:08.66 14 01:05.42 14 134.08

- 116 峯  田  あ  み 山形・山辺中学校 -

- 119 新  沼  楓  香 宮城・若柳中学校 -


